北京工业大学耿丹学院学生走读协议
为了加强我校学生住宿管理的规范性、统一性，本着对学生、学生家长、社会负责的原则，特制定本协议。

甲方：北京工业大学耿丹学院

乙方：＿＿＿＿＿ 院  ＿＿＿＿＿专业＿＿＿级 ＿＿班＿＿＿＿＿同学
一、经乙方申请，乙方家长同意，学生＿＿＿＿自愿在 2020-2021学年度实行走读。
二、走读期间，学生应自觉遵守学校各项规章制度，保证做到上课不迟到、不早退、不旷课，积极参加学院、系（部）、班级组织的各项活动，如有违反，将依照学校相关条例进行处理。
三、走读期间，学生在校外发生的一切事故均由学生本人负责。
四、走读期间，学生应严格遵守国家的法律法规。学生在校外发生的违纪违规行为，除接受治安管理机关的处罚外，学校还将根据《北京工业大学耿丹学院学生违纪处分条例》的有关规定进行处理。
五、本协议经乙方、乙方家长签字，二级学院（审核签字）和学生处盖公章后生效。本协议一式三份，由学生本人、学生处和学院财务处各持一份。
甲方：北京工业大学耿丹学院       乙方：
二级学院（审核、签字）：      走读期间居住地详细地址：

乙方学生签字：          电话：

学生处签章：         乙方家长签字：          电话:

签定日期：          年    月    日